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SU MØTE 2.12.2014 
Tilstede 

Foreldrerepresentanter:  

Linn Aune, Marit Helleren, Lars Christian Buraas,  

Margrethe Gilbu 

Personal: Anette Askedal, Viviann Hummel  

(Hanne Trinkle - ikke tilstede) 

Styrer/Referent: Eileen Rove 

Eier: Ingen representant 

 

SAK 1 

Parkering ved utleie. 

Foreldrene etterlyser egne parkeringsplasser for henting/levering av barn i barnehagen når det er utleie 

i annen etasje. Foreldrene begrunner det med at de ved flere anledningen i det siste har måtte gå langt 

for å levere barna og at det ofte kan være problematisk med mange/små barn og mye utstyr. Noen kan 

lett fristes til å parkere ved porten i den korte tiden. Barnehagen informerer om at parkering ved porten 

ikke skal forekomme fordi denne veien skal holdes fri for biler i tilfelle behov for at utryknings-

kjøretøy må komme frem.   

Barnehagen informerer om at det settes inn parkeringsvakter når antall påmeldte til utleie er høyere 

enn 200, og at barnehagen er kjent med at denne rutinen har sviktet ved minimum ett av de siste 

utleiene (et morgenmøte). 

Det ønskes at det holdes av noen plasser til barnehagens foreldre. Foreldrene forslår at det burde være 

3 parkeringsplasser skiltet med «henting og levering til barnehagen».  

Barnehagen forstår frustrasjonen og styrer melder saken videre til eierrepresentant.   

 

SAK 2 

Kake på bursdagsmarkeringer. 

Foreldrene tar opp ønske om fokus på mer frukt og grønt på bursdagsmarkeringer. De kommer med 

flere forslag til hvordan dette kan løses. SU diskuterte viktigheten for at barnet som har bursdag skal få 

en spesiell dag og at opplevelsen med å få servere noe til de andre barna er stor.  

Barnehagens representanter tok opp dilemmaet med at tiden og ressursene i barnehagen kan være 

knappe ifht å skulle lage noe ekstra i barnehagen. Foreldrene mente at dette er noe de burde gjøre 

sammen med barnet hjemme. Det ble også tatt frem at denne løsningen ikke må bli for dyr for 

foreldrene. Barnehagen skal ta hensyn til det når de setter opp meny og/eller forslag.  

 

SU sine representanter stemte over forslaget om å droppe kaker og is til bursdag fra og med 1.01.15 og 

at barnehagen setter opp en egen meny/forslag som barna kan få velge ifra. Oppskrift med mengde og 

ingredienser kommer fra barnehagen. 

SU er kjent med at denne saken er tatt opp i foreldreråd og SU tidligere.  

SU var enstemmig enige om å gå for denne løsningen. Foreldrene og personalet tar gjerne imot 

tilbakemeldinger fra alle og disse vil bli tatt med til neste SU møte i april.  

 

Forlagene som ble diskutert: 

Fruktsalat 

Fruktpinner 

Grønnsaker med dipp/kesam m/vanilje.  

Smoothie m/frosne bær og yoghurt. 

 

En endelig meny/forslag/tips vil dere få fra barnehagen senere.  
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SAK 3 

Dugnad 

SU har tatt over ansvaret for dugnaden og den skulle vært organisert i september.  

Ny dato for dugnad er Torsdag 23.04.15 18.00 – 21.00(eller til vi er ferdig). 

Avdelingene lager lister med ting som trengs utbedret. Foreldre stiller med det de evt har av verktøy, 

vaskebøtter o.l.   

En dugnad skal også bidra til å være et sosialt møtested for foreldrene uten barna, SU ordner derfor 

også med litt mat til denne kvelden.  

 

 

SAK 4 
Foreldrerepresentantenes kontaktinformasjon ligger på nettsiden under SU på venstre side når dere har 

logget inn. Der finner dere informasjon om mobilnummer, epost og hvem de er foreldre til. 

 

SAK 5 

Markering av arrangementer i barnehagen og storesøskens tilbud. 

Barnehagen har et ønske om å kunne åpne gymsalen for barna og søsken ved arrangementer i 

barnehagen. Personalet synes det er veldig hyggelig når storesøsken og tidligere barn i barnehagen 

kommer på besøk ved slike arrangementer og vi ser hvilken glede det er for barna å møte hverandre. 

Utfordringen er at det har skapt noe mer støy og voldsom lek som gjør at noen av barnehagebarna blir 

usikre og engstelige. Personalet tror at gymsalen kan være en fin arena for barna å få løpe og leke. For 

å kunne åpne gymsalen for lek må vi ha 1-2 voksne tilstede som kan holde vakt. Barnehagen har ikke 

ressurser til dette under hvert arrangement og henvender seg derfor til foreldrene for hjelp. SU ble 

enige om at barnehagen sender ut en epost i forkant av slike arrangement og spør om noen foreldre 

kan dele på ansvaret.   

 

DIVERSE 

Knøttetreff skiltet som står på porten er merket med åpent på onsdager. Det er ikke riktig. Knøttetreff 

er åpent på torsdager.   

 

Foreldresamlinger og Facebookgruppe for foreldrene:  

Linn Aune vil lager en facebookgruppe for foreldrene i Løkka barnehage. Det er ønskelig å dra i gang 

noen sosiale foreldresamlinger uten barn.  

 

Styrer forhørte seg om foreldrene ønske en eventuell nettportal/app med informasjon til og fra 

foreldre, innlogging, informasjon ved sykt barn/barnet fri/hentes av osv. Foreldrene henviser til 

mobilskole som noen er vant med på skolen og hvor lettvint det er. Foreldrene synes det er interessant 

og ønsker gjerne en slik løsning. Styrer skal undersøke videre.  

 

Nytt SU-møte blir onsdag 8.04.15 klokka 18.00. 

 

SU- gikk også igjennom punktene på referatet fra forrige møte. 

 

Referatet er godkjent av Løkka barnehage SUs medlemmer:  

 

Marit Helleren   Linn Aune    Lars Christian Buraas 

Foreldrerepresentant  Foreldrerepresentant   Foreldrerepresentant 

 

Margrethe Gilbu   Viviann Hummel   Anette Askedal   

Foreldrerepresentant   Personalrepresentant    Personalrepresentant 

 

Hanne Trinkle    Eileen Rove 

Personalrepresentant  Styrer/referent 


